
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축수산과

정책: 지속 가능한 축산업 육성

단위: 축산사육기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 축수산과

축수산과 18,697,485 16,508,635 2,188,850

국 1,095,921 809,204 286,717

광 881,000 881,000 0

기 2,243,243 1,369,726 873,517

시 4,166,607 4,126,442 40,165

군 10,310,714 9,322,263 988,451

지속 가능한 축산업 육성 9,642,939 9,110,746 532,193

국 114,500 201,000 △86,500

기 2,106,578 1,246,850 859,728

시 2,462,404 2,681,455 △219,051

군 4,959,457 4,981,441 △21,984

축산사육기반 강화 3,087,611 2,490,996 596,615

기 858,505 0 858,505

시 606,674 706,880 △100,206

군 1,622,432 1,784,116 △161,684

가축 개량 육성기반 구축 891,000 1,151,240 △260,240

시 104,140 195,496 △91,356

군 786,860 955,744 △168,884

301 일반보상금 7,300 3,300 4,000

09 행사실비보상금 7,300 3,300 4,000

◎한우 수정란이식 기술교육참가자 실비보상

4,000 0 4,0004,000,000원

402 민간자본이전 862,500 1,126,740 △264,240

시 104,140 195,496 △91,356

군 758,360 931,244 △172,884

01 민간자본보조 862,500 1,126,740 △264,240

◎한우 인공수정료 지원

192,900 408,000 △215,100경정 50,000원*6,430두*60%

시 64,300 136,000 △71,700

군 128,600 272,000 △143,400

◎인공수정 정보DB구축 0 49,140 △49,140경정 0원

시 0 19,656 △19,656

군 0 29,484 △29,484

축산경영 안정 지원 1,219,562 1,221,212 △1,650

시 465,234 474,084 △8,850

군 754,328 747,128 7,200

206 재료비 40,000 10,000 30,000

01 재료비 40,000 10,000 30,000

◎축사 악취제거제 구입 30,000 0 30,000150,000원*200통

402 민간자본이전 1,095,962 1,127,612 △31,650

시 440,234 449,084 △8,850

군 655,728 678,528 △22,800

01 민간자본보조 1,095,962 1,127,612 △31,650

◎양봉 명품화 사업 125,880 153,880 △28,000

○채밀기, 화분사료 지원

125,880 153,880 △28,000경정 125,880,000원
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부서: 축수산과

정책: 지속 가능한 축산업 육성

단위: 축산사육기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 31,470 38,470 △7,000

군 94,410 115,410 △21,000

◎혹서기 재해예방 지원 69,850 73,500 △3,650경정 69,850,000원

시 29,650 31,500 △1,850

군 40,200 42,000 △1,800

FTA 피해보전직불금 및 폐업지원사업 858,505 0 858,505

기 858,505 0 858,505

201 일반운영비 4,000 0 4,000

기 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

◎FTA 피해보전 및 폐업직불제 행정서식 구입

4,000 0 4,0004,000,000원

기 4,000 0 4,000

202 여비 3,000 0 3,000

기 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

◎FTA 피해보전 및 폐업직불제 여비

3,000 0 3,0003,000,000원

기 3,000 0 3,000

307 민간이전 851,505 0 851,505

기 851,505 0 851,505

02 민간경상보조금 851,505 0 851,505

◎FTA 피해보전직불금(성립전) 313,756 0 313,756313,756,000원

기 313,756 0 313,756

◎FTA 폐업 지원금(성립전 포함)

537,749 0 537,749537,749,000원

기 537,749 0 537,749

저탄소 녹색축산 육성지원 5,082,753 5,150,800 △68,047

기 1,248,073 1,246,850 1,223

시 1,493,955 1,527,975 △34,020

군 2,340,725 2,375,975 △35,250

조사료 이용 확대지원 4,441,030 4,552,300 △111,270

기 1,209,350 1,246,850 △37,500

시 1,491,705 1,527,975 △36,270

군 1,739,975 1,777,475 △37,500

402 민간자본이전 4,441,030 4,552,300 △111,270

기 1,209,350 1,246,850 △37,500

시 1,491,705 1,527,975 △36,270

군 1,739,975 1,777,475 △37,500

01 민간자본보조 4,441,030 4,552,300 △111,270

◎조사료 생산지원 2,848,800 2,956,800 △108,000

○곤포사일리지 제조비

2,848,800 2,956,800 △108,000경정 2,848,800,000원

기 949,600 985,600 △36,000

시 949,600 985,600 △36,000

군 949,600 985,600 △36,000
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부서: 축수산과

정책: 지속 가능한 축산업 육성

단위: 저탄소 녹색축산 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎볏짚등 부존자원 활용지원

12,730 13,500 △770경정 12,730,000원

기 4,750 5,000 △250

시 3,230 3,500 △270

군 4,750 5,000 △250

◎조사료 종자구입 지원 666,000 668,500 △2,500

○사료작물 종자 지원 600,000 602,500 △2,500경정 600,000,000원

기 225,000 226,250 △1,250

시 150,000 150,000 0

군 225,000 226,250 △1,250

산지축산 시범 조성사업 43,223 0 43,223

기 38,723 0 38,723

시 2,250 0 2,250

군 2,250 0 2,250

402 민간자본이전 43,223 0 43,223

기 38,723 0 38,723

시 2,250 0 2,250

군 2,250 0 2,250

01 민간자본보조 43,223 0 43,223

◎산지축산 시범 조성사업 43,223 0 43,22343,223,000원

기 38,723 0 38,723

시 2,250 0 2,250

군 2,250 0 2,250

자연순환형 축산업 경영 1,472,575 1,468,950 3,625

국 114,500 201,000 △86,500

시 361,775 446,600 △84,825

군 996,300 821,350 174,950

가축분뇨 처리 지원사업 280,000 453,000 △173,000

국 114,500 201,000 △86,500

시 82,750 126,000 △43,250

군 82,750 126,000 △43,250

402 민간자본이전 280,000 453,000 △173,000

국 114,500 201,000 △86,500

시 82,750 126,000 △43,250

군 82,750 126,000 △43,250

01 민간자본보조 280,000 453,000 △173,000

◎가축분뇨 처리 지원사업 280,000 453,000 △173,000

○가축분뇨 처리 지원(개별시설)

41,000 214,000 △173,000경정 41,000,000원

국 20,500 107,000 △86,500

시 10,250 53,500 △43,250

군 10,250 53,500 △43,250

가축분뇨 자원화 지원사업 1,192,575 1,015,950 176,625

시 279,025 320,600 △41,575

군 913,550 695,350 218,200

402 민간자본이전 1,192,575 1,015,950 176,625

시 279,025 320,600 △41,575

군 913,550 695,350 218,200
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부서: 축수산과

정책: 지속 가능한 축산업 육성

단위: 자연순환형 축산업 경영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 1,192,575 1,015,950 176,625

◎가축분뇨처리 톱밥 지원 438,875 604,800 △165,925경정 438,875,000원

시 156,725 197,250 △40,525

군 282,150 407,550 △125,400

◎축사 환풍기 지원 63,700 66,150 △2,450경정 350,000원*260대*70%

시 27,300 28,350 △1,050

군 36,400 37,800 △1,400

◎가축분뇨 처리장비 지원

250,000 125,000 125,000

◎축산분뇨 공동처리시설 지원

300,000 80,000 220,000

경정 25,000,000원*20대*50%

경정 300,000,000원

시 35,000 35,000 0

군 265,000 45,000 220,000

소비자 우선의 안전 축산물 생산 4,292,954 3,515,186 777,768

국 754,421 466,714 287,707

광 250,000 250,000 0

기 101,665 87,876 13,789

시 1,088,936 817,942 270,994

군 2,097,932 1,892,654 205,278

가축전염병 차단 및 동물보호 복지 2,818,524 2,164,756 653,768

국 747,381 459,674 287,707

기 95,265 81,476 13,789

시 826,236 555,242 270,994

군 1,149,642 1,068,364 81,278

가축질병 예방 827,100 751,500 75,600

시 248,420 216,020 32,400

군 578,680 535,480 43,200

402 민간자본이전 210,350 134,750 75,600

시 83,400 51,000 32,400

군 126,950 83,750 43,200

01 민간자본보조 210,350 134,750 75,600

◎축사 자동소독시설 지원

75,600 0 75,6006,000,000원*18대*70%

시 32,400 0 32,400

군 43,200 0 43,200

구제역 예방사업 240,925 199,774 41,151

국 168,768 139,842 28,926

시 36,078 29,965 6,113

군 36,079 29,967 6,112

206 재료비 119,925 106,224 13,701

국 84,068 74,357 9,711

시 17,928 15,933 1,995

군 17,929 15,934 1,995

01 재료비 119,925 106,224 13,701

◎구제역 예방사업(백신구입)

119,925 106,224 13,701경정 119,925,000원

국 84,068 74,357 9,711

시 17,928 15,933 1,995
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부서: 축수산과

정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산

단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 17,929 15,934 1,995

402 민간자본이전 121,000 93,550 27,450

국 84,700 65,485 19,215

시 18,150 14,032 4,118

군 18,150 14,033 4,117

01 민간자본보조 121,000 93,550 27,450

◎구제역 예방사업(백신구입비 보조)

121,000 93,550 27,450경정 1,800원*134,444두*50%

국 84,700 65,485 19,215

시 18,150 14,032 4,118

군 18,150 14,033 4,117

전국일제소독의 날 공동방제단 운영 186,662 162,951 23,711

기 93,335 81,476 11,859

시 46,663 40,737 5,926

군 46,664 40,738 5,926

403 자치단체등자본이전 186,662 162,951 23,711

기 93,335 81,476 11,859

시 46,663 40,737 5,926

군 46,664 40,738 5,926

02 공기관등에대한대행사업비 186,662 162,951 23,711

◎공동방제단 인건비 지원 163,426 144,021 19,405경정 163,426,000원

기 81,716 72,011 9,705

시 40,854 36,005 4,849

군 40,856 36,005 4,851

◎공동방제단 운영비 지원 23,236 18,930 4,306경정 23,236,000원

기 11,619 9,465 2,154

시 5,809 4,732 1,077

군 5,808 4,733 1,075

가축 살처분 보상금 지원 553,000 303,000 250,000

국 442,400 242,400 200,000

시 55,300 30,300 25,000

군 55,300 30,300 25,000

301 일반보상금 553,000 303,000 250,000

국 442,400 242,400 200,000

시 55,300 30,300 25,000

군 55,300 30,300 25,000

11 기타보상금 553,000 303,000 250,000

◎가축 살처분 보상금 지원

553,000 303,000 250,000경정 553,000,000원

국 442,400 242,400 200,000

시 55,300 30,300 25,000

군 55,300 30,300 25,000

돼지 써코바이러스 백신 지원사업 111,000 108,400 2,600

국 33,300 32,520 780

시 33,300 32,520 780

군 44,400 43,360 1,040

402 민간자본이전 111,000 108,400 2,600

국 33,300 32,520 780
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부서: 축수산과

정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산

단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 33,300 32,520 780

군 44,400 43,360 1,040

01 민간자본보조 111,000 108,400 2,600

◎돼지 써코바이러스 백신 지원사업

111,000 108,400 2,600경정 2,000원*55,500두

국 33,300 32,520 780

시 33,300 32,520 780

군 44,400 43,360 1,040

축산차량등록제 40,214 40,213 1

국 20,107 20,106 1

시 10,053 10,053 0

군 10,054 10,054 0

402 민간자본이전 40,214 40,213 1

국 20,107 20,106 1

시 10,053 10,053 0

군 10,054 10,054 0

01 민간자본보조 40,214 40,213 1

◎GPS단말기 사용료 지원 40,214 40,213 1경정 40,214,000원

국 20,107 20,106 1

시 10,053 10,053 0

군 10,054 10,054 0

AI 방역대책 추진 58,000 0 58,000

국 58,000 0 58,000

206 재료비 58,000 0 58,000

국 58,000 0 58,000

01 재료비 58,000 0 58,000

◎방역물품 구입(성립전) 58,000 0 58,000

○농가 방역 소독약품 구입(성립전)

40,000 0 40,00050,000원*800통

국 40,000 0 40,000

○농가 방역 물품 구입(성립전)

18,000 0 18,000300,000원*60박스

국 18,000 0 18,000

AI 이동통제초소운영 200,775 0 200,775

시 200,775 0 200,775

201 일반운영비 42,050 0 42,050

시 42,050 0 42,050

01 사무관리비 42,050 0 42,050

◎일반수용비 29,050 0 29,050

○방역초소 방역기 설치(성립전)

3,600 0 3,6001,200,000원*3개소

시 3,600 0 3,600

○방역초소 방역기 철거(성립전)

2,400 0 2,400800,000원*3개소

시 2,400 0 2,400

○방역초소 운영 물품 구입(성립전)

5,000 0 5,0001,000,000원*5개소
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부서: 축수산과

정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산

단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 5,000 0 5,000

○방역 야광 입간판 제작(성립전)

10,000 0 10,000250,000원*8개*5개소

시 10,000 0 10,000

○방역 현수막 제작(성립전)

450 0 45050,000원*3개*3개소

시 450 0 450

○소모성 자재 구입(성립전)

7,600 0 7,6007,600,000원*1식

시 7,600 0 7,600

◎임차료 4,600 0 4,600

○방역초소 컨테이너 운반 임차료(설치,철거)

(성립전) 3,600 0 3,600600,000원*3개소*2회

시 3,600 0 3,600

○방역초소 간이화장실 임차료(성립전)

1,000 0 1,000500,000원*2개소

시 1,000 0 1,000

◎급량비 8,400 0 8,400

○상황실근무자 급량비(성립전)

3,780 0 3,7807,000원*18명*1식*30일

시 3,780 0 3,780

○상황실근무자 야간간식비(성립전)

1,620 0 1,6203,000원*18명*1식*30일

시 1,620 0 1,620

○방역초소 근무자(직원) 급량비(성립전)

2,100 0 2,1007,000원*5개소*2명*30일

시 2,100 0 2,100

○방역초소 근무자(직원) 야간간식비(성립전)

900 0 9003,000원*5개소*2명*30일

시 900 0 900

206 재료비 97,000 0 97,000

시 97,000 0 97,000

01 재료비 97,000 0 97,000

◎방역초소 운영 재료구입(소독약)(성립전)

64,000 0 64,00020,000원*3,200kg

시 64,000 0 64,000

◎방역초소 운영 재료구입(방역복 등)(성립전)

18,000 0 18,00015,000원*8명*5개소*30일

시 18,000 0 18,000

◎방역물품 및 재료(성립전)

10,000 0 10,0002,000,000원*5개소

시 10,000 0 10,000

◎방역초소 안전장비 및 물품(성립전)

5,000 0 5,0001,000,000원*5개소

시 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

06 보험금 5,000 0 5,000
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부서: 축수산과

정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산

단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎방역초소 보험(성립전)

5,000 0 5,0001,000,000원*5개소*1월

시 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 28,600 0 28,600

시 28,600 0 28,600

01 시설비 28,600 0 28,600

◎방역초소 전기인입공사(성립전)

20,100 0 20,1006,700,000원*3개소

시 20,100 0 20,100

◎방역초소 이동식단속장비 카메라 부스설치(성

립전) 8,500 0 8,5008,500,000원*1식

시 8,500 0 8,500

403 자치단체등자본이전 28,125 0 28,125

시 28,125 0 28,125

02 공기관등에대한대행사업비 28,125 0 28,125

◎공동방제단 운영비 지원(성립전)

28,125 0 28,125241호*4,668원*50회*50%

시 28,125 0 28,125

AI 방역대책 생계안정자금 1,930 0 1,930

기 1,930 0 1,930

301 일반보상금 1,930 0 1,930

기 1,930 0 1,930

11 기타보상금 1,930 0 1,930

◎살처분 농가 생계안정자금(성립전)

1,930 0 1,9301,930,000원

기 1,930 0 1,930

한우불고기특구 지원 육성 1,439,150 1,315,150 124,000

국 6,400 6,400 0

광 250,000 250,000 0

기 6,400 6,400 0

시 262,700 262,700 0

군 913,650 789,650 124,000

한우불고기특구 홍보 사업 147,500 147,500 0

201 일반운영비 135,000 147,500 △12,500

01 사무관리비 130,000 142,500 △12,500

◎일반수용비 130,000 142,500 △12,500

○지리적표시 단체표장 권리화 지원

0 12,500 △12,500경정 0원

403 자치단체등자본이전 12,500 0 12,500

02 공기관등에대한대행사업비 12,500 0 12,500

◎지리적표시 단체표장 권리화 지원

12,500 0 12,50012,500,000원

한우불고기특구 지원 사업 88,000 60,000 28,000

201 일반운영비 12,600 0 12,600
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부서: 축수산과

정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산

단위: 한우불고기특구 지원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 12,600 0 12,600

◎임차료 12,600 0 12,600

○포크레인 12,600 0 12,600450,000원*28일

206 재료비 15,400 0 15,400

01 재료비 15,400 0 15,400

◎역세권내 미분양 나대지 활용 재료 구입 15,400 0 15,400

○비료 11,700 0 11,700

○소모성 물품(지주목,자갈,로프 등)

3,700 0 3,700

9,000원*100포대*13ha

3,700,000원

한우불고기축제 288,000 192,000 96,000

시 30,000 30,000 0

군 258,000 162,000 96,000

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

◎축제행사장 빛터널 전등 구입

20,000 0 20,00010,000원*2,000개

401 시설비및부대비 76,000 0 76,000

04 행사관련시설비 76,000 0 76,000

◎한우불고기축제 행사장 부지조성

22,000 0 22,000

◎한우불고기축제 주차장 부지조성

17,000 0 17,000

◎한우불고기축제 행사장 상,하수 시설 설치

19,000 0 19,000

◎축제행사장 빛터널 전기공사 18,000 0 18,000

22,000,000원

17,000,000원

19,000,000원

18,000,000원

축산물 HACCP 컨설팅 지원 11,200 22,400 △11,200

국 0 6,400 △6,400

기 6,400 6,400 0

시 2,400 4,800 △2,400

군 2,400 4,800 △2,400

402 민간자본이전 11,200 22,400 △11,200

국 0 6,400 △6,400

기 6,400 6,400 0

시 2,400 4,800 △2,400

군 2,400 4,800 △2,400

01 민간자본보조 11,200 22,400 △11,200

◎축산물 HACCP 컨설팅 지원(식약처) 0 11,200 △11,200경정 0원

국 0 6,400 △6,400

시 0 2,400 △2,400

군 0 2,400 △2,400

축산물 HACCP 컨설팅 지원(식약처) 11,200 0 11,200

국 6,400 0 6,400

시 2,400 0 2,400

군 2,400 0 2,400

402 민간자본이전 11,200 0 11,200
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부서: 축수산과

정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산

단위: 한우불고기특구 지원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 6,400 0 6,400

시 2,400 0 2,400

군 2,400 0 2,400

01 민간자본보조 11,200 0 11,200

◎축산물 HACCP 컨설팅 지원(식약처)

11,200 0 11,2008,000,000원*2개소*70%

국 6,400 0 6,400

시 2,400 0 2,400

군 2,400 0 2,400

어촌,어업인 삶의 질 향상 4,382,265 3,679,703 702,562

국 227,000 141,490 85,510

광 631,000 631,000 0

기 35,000 35,000 0

시 615,267 627,045 △11,778

군 2,873,998 2,245,168 628,830

수산자원 조성 1,112,400 884,000 228,400

국 120,000 32,000 88,000

광 210,000 210,000 0

시 301,200 266,000 35,200

군 481,200 376,000 105,200

수산동물 질병 예방 154,000 84,000 70,000

국 32,000 32,000 0

시 16,000 16,000 0

군 106,000 36,000 70,000

206 재료비 90,000 20,000 70,000

01 재료비 90,000 20,000 70,000

◎수산동물질병 약품구입 및 종묘입식 지원

90,000 20,000 70,000경정 90,000,000원

자율관리어업 육성사업 158,400 0 158,400

국 88,000 0 88,000

시 35,200 0 35,200

군 35,200 0 35,200

402 민간자본이전 158,400 0 158,400

국 88,000 0 88,000

시 35,200 0 35,200

군 35,200 0 35,200

01 민간자본보조 158,400 0 158,400

◎자율관리어업 육성 지원 158,400 0 158,400176,000,000원*90%

국 88,000 0 88,000

시 35,200 0 35,200

군 35,200 0 35,200

어업인 육성 지원 303,854 313,900 △10,046

국 47,000 49,490 △2,490

시 65,567 69,345 △3,778

군 191,287 195,065 △3,778

어업정보 교류 및 어업활성화 지원 200,454 205,520 △5,066

시 42,067 44,600 △2,533

군 158,387 160,920 △2,533
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부서: 축수산과

정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상

단위: 어업인 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 93,254 98,320 △5,066

시 40,627 43,160 △2,533

군 52,627 55,160 △2,533

01 민간자본보조 93,254 98,320 △5,066

◎나잠 어업인 잠수복 지원 13,334 14,400 △1,066경정 13,334,000원

시 6,667 7,200 △533

군 6,667 7,200 △533

◎건멸치 포장재 지원 24,800 28,800 △4,000경정 24,800,000원

시 12,400 14,400 △2,000

군 12,400 14,400 △2,000

고효율어선 유류절감장비 지원 94,000 98,980 △4,980

국 47,000 49,490 △2,490

시 23,500 24,745 △1,245

군 23,500 24,745 △1,245

402 민간자본이전 94,000 98,980 △4,980

국 47,000 49,490 △2,490

시 23,500 24,745 △1,245

군 23,500 24,745 △1,245

01 민간자본보조 94,000 98,980 △4,980

◎고효율어선 유류절감장비 지원

94,000 98,980 △4,980경정 94,000,000원

국 47,000 49,490 △2,490

시 23,500 24,745 △1,245

군 23,500 24,745 △1,245

친수공간 조성 2,966,011 2,481,803 484,208

국 60,000 60,000 0

광 421,000 421,000 0

기 35,000 35,000 0

시 248,500 291,700 △43,200

군 2,201,511 1,674,103 527,408

어촌정주어항 및 연안관리 1,636,200 1,132,826 503,374

401 시설비및부대비 1,628,980 1,125,606 503,374

01 시설비 1,622,320 1,121,970 500,350

◎대송항 월파방지시설 추가설치공사 157,050 0 157,050

○실시설계비 7,050 0 7,050

○공사비 150,000 0 150,000

◎회야강 하구 추가준설공사 260,000 0 260,000

○실시설계비 10,000 0 10,000

○공사비 250,000 0 250,000

◎진하항 미불용지 보상 63,300 0 63,300

◎수산시설 유지보수 100,000 80,000 20,000

150,000,000원*4.7%

150,000,000원

250,000,000원*4%

250,000,000원

63,300,000원

경정 100,000,000원

03 시설부대비 6,660 3,636 3,024

◎대송항 월파방지시설 추가설치공사 외

3,024 0 3,024420,000,000원*0.72%

연안 정비사업 106,284 115,000 △8,716
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부서: 축수산과

정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상

단위: 친수공간 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 38,000 50,000 △12,000

군 68,284 65,000 3,284

101 인건비 71,284 80,000 △8,716

시 28,000 40,000 △12,000

군 43,284 40,000 3,284

04 기간제근로자등보수 71,284 80,000 △8,716

◎간절곶 소망길 해안환경정비(3명)

15,284 0 15,284

◎해양쓰레기 처리사업(10명)

56,000 80,000 △24,000

15,284,000원

경정 56,000,000원

시 28,000 40,000 △12,000

군 28,000 40,000 △12,000

적조 및 재해복구 지원 227,415 175,465 51,950

201 일반운영비 113,950 62,000 51,950

01 사무관리비 113,950 62,000 51,950

◎일반수용비 1,950 0 1,950

○해안유류사고 흡착포구입 1,950 0 1,950

◎임차료 110,000 60,000 50,000

○해안쓰레기, 재해예방 등 중장비 임차

110,000 60,000 50,000

65,000원*30박스

경정 110,000,000원

적조 방제장비 지원 60,000 122,400 △62,400

국 40,000 40,000 0

시 0 31,200 △31,200

군 20,000 51,200 △31,200

402 민간자본이전 0 62,400 △62,400

시 0 31,200 △31,200

군 0 31,200 △31,200

01 민간자본보조 0 62,400 △62,400

◎적조피해 예방장비 지원 0 62,400 △62,400경정0원

시 0 31,200 △31,200

군 0 31,200 △31,200

행정운영경비(축수산과) 204,991 203,000 1,991

인력운영비(축수산과) 111,703 109,712 1,991

인력운영비 111,703 109,712 1,991

101 인건비 111,703 109,712 1,991

01 보수 101,431 99,440 1,991

◎시간외근무수당

101,431 99,440 1,991경정 9,886원*45시간*19명*12월

재무활동(축수산과) 174,336 0 174,336

보전지출 174,336 0 174,336

보전지출 174,336 0 174,336

802 반환금기타 174,336 0 174,336

01 국고보조금반환금 55,167 0 55,167
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부서: 축수산과

정책: 재무활동(축수산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎사료작물종자대 20,990 0 20,990

◎곤포사일리지제조비지원 3 0 3

◎축산물 HACCP컨설팅 지원 3,200 0 3,200

◎소 브루셀라병 검사 채혈비 1,683 0 1,683

◎돼지 써코바이러스 예방사업 9 0 9

◎구제역 예방사업 11,589 0 11,589

◎축산차량 등록제 13,851 0 13,851

◎수산동물질병 예방백신 공급사업

2,613 0 2,613

◎고효율 어선 유류절감장비 지원사업

900 0 900

◎연근해 침적폐기물 수거사업 329 0 329

20,989,570원

2,300원

3,200,000원

1,682,060원

8,270원

11,588,130원

13,850,330원

2,613,000원

900,000원

328,810원

02 시ㆍ도비보조금반환금 119,169 0 119,169

◎한우 인공수정료 지원 34,492 0 34,492

◎한우 종축등록 3,812 0 3,812

◎송아지 생산안정사업 18,875 0 18,875

◎학생승마활성화 지원 7,545 0 7,545

◎사료작물 종자대 13,661 0 13,661

◎곤포사일리지제조비 3 0 3

◎청보리종자대 580 0 580

◎조사료생산장려금 지원 2 0 2

◎축산물 HACCP컨설팅 지원 1,200 0 1,200

◎소 브루셀라병 검사 채혈비 4,049 0 4,049

◎돼지 써코바이러스 예방사업 9 0 9

◎구제역 예방사업 2,333 0 2,333

◎축산차량 등록제 6,644 0 6,644

◎주요 가축전염병 방역 소독약품구입

228 0 228

◎송아지설사예방약품 지원 630 0 630

◎돼지질병 예방약품 지원 32 0 32

◎구제역 예방접종 시술비 지원 14,288 0 14,288

◎유기동물 중성화사업 188 0 188

◎수산동물질병 예방백신 공급사업

1,307 0 1,307

◎고효율 어선 유류절감장비 지원사업

450 0 450

◎해양쓰레기 처리사업 1,035 0 1,035

◎연근해 어선어업인 보험료 지원 247 0 247

◎건멸치 포장재 지원사업 4,350 0 4,350

◎적조방제장비 지원사업 2,819 0 2,819

◎연안바다목장 조성사업 390 0 390

34,492,000원

3,812,000원

18,875,000원

7,545,000원

13,660,210원

2,290원

580,000원

2,000원

1,200,000원

4,048,980원

8,260원

2,332,040원

6,643,480원

227,720원

629,500원

31,840원

14,287,500원

187,500원

1,306,500원

450,000원

1,034,970원

246,270원

4,350,000원

2,818,960원

389,390원
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